
1° Jornada Control Infantil Y Mayores (Benimamet, ESP) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Redondo Laura ESP 2009 ESP C.N. Delfin 09'57''18 510
2 Saez Arlandis Neus ESP 2011 ESP C.N. Delfin 10'14''27 469
3 Calabuig Martinez Sofia ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 10'16''49 464
4 Requena Martinez Angels ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 10'48''85 398
5 Ayala Orellana Rachel Victoria ECU 2011 ESP C.N. Riba-Roja 10'55''14 386
6 Martinez Gonzalez Rocio ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 10'56''00 385
7 Koroleva Appolinariia ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 11'02''30 374
8 Mansanet Garcia Gala ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 11'03''43 372
9 Navarro Pardo Olga ESP 2006 ESP C.N. Riba-Roja 11'10''07 361
10 Guevara Perozo Camila ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 11'13''73 355
11 Angel Pitarch Judith ESP 2010 ESP C.N. Riba-Roja 11'15''62 352
12 Guerrero Tomas Emilia ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 11'45''19 310
13 Ferri Bellver Lola ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 11'45''47 309
14 Estrela Real Olga ESP 2012 ESP C.N. Delfin 11'58''06 293
15 Cutanda Fita Aitana ESP 2010 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 12'15''90 273

Bellot Hermosilla Ainoha ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 12'15''90 273

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chavarria Mitjavila Joan ESP 2005 ESP C.N. Delfin 08'38''24 613
2 Castellano Garcia Joan Marcel ESP 2009 ESP C.N. Delfin 08'58''03 548
3 Orellano Cerezo Abel ESP 2008 ESP C.N. Riba-Roja 09'19''41 488
4 Moreno Salcedo David ESP 2009 ESP C.N. Delfin 09'23''67 477
5 Gimeno Orozco David ESP 2010 ESP C.N. Delfin 09'29''62 462
6 Saez Arlandis Jorge ESP 2010 ESP C.N. Delfin 09'34''14 451
7 Batig Mateo ESP 2012 ESP C.N. Delfin 09'48''14 420
8 San Miguel Darijo Jose ESP 2009 ESP C.N. Delfin 10'06''70 382
9 Gimenez Sanchez Josep ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 10'08''65 378
10 Gimeno Orozco Pablo ESP 2011 ESP C.N. Delfin 10'13''09 370
11 Bartolin Gimenez Iker ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 10'22''18 354
12 Saienko Artur ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 10'29''52 342
13 Zahinos Cardona Gerard ESP 2012 ESP C.N. Delfin 11'33''44 256

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marti Tembl Raquel ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 01'07''90 534
2 Sigalat Gregori Julia ESP 2003 ESP C.N. Delfin 01'08''87 512
3 Fernandez Gomez Claudia ESP 2007 ESP C.N. Delfin 01'08''98 509
4 Junquera Esparza Maria ESP 2009 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 01'12''08 446
5 Pedrero Martinez Ines ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 01'12''90 432
6 Cabanillas Rodriguez Natalia ESP 2007 ESP C.N. Delfin 01'13''86 415
7 Fernandez Gomez Carla ESP 2010 ESP C.N. Delfin 01'14''16 410
8 Lachezarova Marinova Monika BUL 2008 ESP C.n.e. Gandia 01'14''88 398
9 Soriano I Biosca Julia ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'14''94 397
10 Donet Martinez Maria ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'17''00 366
11 Mesa Beltran Sara ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'17''12 364
12 Barahona Soriano Martina ESP 2004 ESP C.n.e. Gandia 01'18''91 340
13 Perez Iglesias Laia ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 01'19''58 332
14 Sanchis Rubio Lara ESP 2004 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 01'19''81 329
15 Diaz Cuevas Adriana ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'22''17 301
16 Ribes Frasquet Angela ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'22''34 299
17 Claros Silva Mariana ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia 01'24''76 274
18 Gomez Gonzalez Martina ESP 2007 ESP C.N Mediterraneo 01'24''94 273
19 Perez Gregori Julia ESP 2011 ESP C.N. Xuquer 01'27''20 252
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20 Ferris Girbes Anna ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 01'29''50 233
21 Segovia Revert Alba ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'32''75 209
22 Moreno Diaz Sofia ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 01'33''76 203
23 Montanes Garcia Daniela ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 01'35''81 190
24 Pelaez Perea Edurne ESP 2011 ESP C.N. Riba-Roja 01'38''07 177

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopez Piqueras Pedro ESP 2009 ESP C.N. Delfin 01'00''36 544
2 Blazquez Avendano Iker ESP 2007 ESP C.N. Delfin 01'02''38 493
3 Coll Paredes Enrique ESP 2006 ESP C.N. Delfin 01'02''46 491
4 Teruel Benlloch Alvaro ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 01'04''48 446
5 Moreno Romero Jaume ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'04''87 438
6 Ruiz De La Merced Iker ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'04''92 437
7 Vargas Tomas Alejandro ESP 2009 ESP C.N. Delfin 01'05''60 423
8 Camacho Martinez Juan ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'06''31 410
9 De Luca Rubio Neizan ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 01'07''72 385
10 Gramage Torro Asier ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'08''47 372
11 Iout Stavar Darius ROU 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'08''53 371
12 Tarraso Domingo Eric ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'10''48 341
13 Goni Patino Oscar ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'10''85 336
14 Sandoya Parrales William Wyatt ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 01'11''48 327
15 Solera Paredes Jordi ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 01'12''20 317
16 Rodrigo Mengual Lucas ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'12''25 317
17 Vano Garcia Victor ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 01'12''50 314
18 Azorin Aguado Mario ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'13''43 302
19 Perez Lucena Luis ESP 2004 ESP C.N Mediterraneo 01'13''66 299
20 Hermida Battiston Felipe Sebastian ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 01'13''75 298
21 Pastor Banuls Marti ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'15''16 281
22 Kuzmin Kyrylo ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 01'15''72 275
23 Vilaplana Sendra Marc ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 01'16''86 263

Olmos Moncho Angel ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia 01'16''86 263
25 Gasparaitis Karolis ESP 2010 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'17''54 256

Renoult Borreda Aaron ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia Squalificato
Munoz Cebolla David ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo Squalificato
Rodriguez Aybar Angel Omar ESP 2012 ESP C.n. Moncada Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cardona Sanfrancisco Angeles ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'52''48 453
2 Navarro Sala Carla ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'56''37 424
3 Cognieux Aurore FRA 2004 ESP C.N. Delfin 02'57''72 414
4 Martinez Mateu Paula ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'59''21 404
5 Cardona Sanfrancisco Julia ESP 2006 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'01''47 389
6 Boix Roca Irene ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'08''65 346
7 Estruch Lopez Ariadna ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'16''42 306
8 Martinez Gonzalez Rocio ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 03'17''75 300
9 Inocencio De Proft Cardoso Bruna ESP 2002 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 03'25''67 267
10 Cervera Rodrigo Paula ESP 2009 ESP C.N. Delfin 03'32''55 242
11 Montalva Gama Natalia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'33''45 239
12 Alberola Serra Angels ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'41''96 212

Bellver Ojeda Irene ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo Squalificato
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200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fayos Montalva Josep ESP 2005 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'27''22 543
2 Fernandez Morello Alvaro ESP 2008 ESP C.N. Delfin 02'31''98 494
3 Lardeur Honore Paul ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'37''48 444
4 Rocamonde Galindo Mario ESP 2007 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'39''31 429
5 Grau Munoz Andreu ESP 2007 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'40''19 422
6 Cortes Sanz Antonio ESP 2000 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'48''38 363
7 Sanchez Torra Sergi Min ESP 2011 ESP C.N. Delfin 02'49''16 358
8 Fernandez Caro Daniel ESP 2005 ESP C.N Mediterraneo 02'50''72 348
9 Martorell Prieto Jordi ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'51''51 343
10 Ortiz Gonzalez Fabio ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'52''89 335
11 Silla Tamarit Vicente ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'58''45 305
12 Babuglia Jimenez Lucas ESP 2012 ESP C.N. Delfin 03'01''56 289
13 Meseguer Garrigos Alejandro ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'01''68 289
14 Aparicio Roldan Jorge ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 03'01''72 289

Gandia Margaix Xavi ESP 2011 ESP C.N. Xuquer Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belloch Valor Alexandra ESP 2006 ESP C.N. Delfin 00'29''26 475
2 Cerda Salazar Irene ESP 2011 ESP C.N. Delfin 00'29''54 461
3 Garcia Ridaura Tania ESP 2007 ESP C.N. Delfin 00'29''58 459
4 Crespo Escoda Marta ESP 2010 ESP Club Natacion Oliva 00'29''73 452
5 Estacio Roman Sofia Victoria ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 00'29''92 444
6 Cordoba Orozco Ana ESP 2004 ESP C.N. Delfin 00'30''22 431
7 Alcantara Santa Cruz Vega ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'30''52 418

Chiu Jocelin ESP 2012 ESP C.N. Delfin 00'30''52 418
9 Campoy Sanchez Emma ESP 2005 ESP C.N. Delfin 00'31''03 398
10 Llaneza Subias Carmen ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'31''04 397
11 Georgieva Pavlova Valeria BUL 2011 ESP C.n.e. Gandia 00'31''26 389
12 Ayllon Pulido Nerea ESP 2006 ESP C.N Mediterraneo 00'31''41 383
13 Moreno Salcedo Carla ESP 2012 ESP C.N. Delfin 00'31''51 380
14 Ferri Bellver Lola ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'31''57 378
15 Romero Luque Chantal ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'31''73 372
16 Zazo De Dios Amparo ESP 2010 ESP C.N. Delfin 00'31''86 367
17 Banez Garcia De La Rosa Irene ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 00'31''90 366
18 Siscar Welling Sofia ESP 2009 ESP Club Natacion Oliva 00'31''95 364
19 Agustin Moral Sara ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'32''01 362
20 Estrada Castello Carlota ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'32''26 354
21 Latorre Martin Claudia ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 00'32''27 354
22 Sanchis Rubio Vega ESP 2010 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'32''68 340
23 Grasso Cuenca Maria Angeles ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'33''22 324
24 Villaescusa Orozco Lara ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'33''23 324
25 Iliyanova Kiryakova Daria BUL 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'33''29 322
26 Ferrer Bonet Alicia ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'33''47 317
27 Perez Iglesias Vera ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 00'33''79 308
28 Bellot Hermosilla Ainoha ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 00'33''88 305
29 Valev Vaneva Nicol ESP 2011 ESP Club Natacion Oliva 00'33''91 305
30 Vento Albors Aitana ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'33''95 304
31 Fernandez Caro Alicia ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'34''07 300
32 Radeanu Manuela ESP 2007 ESP C.N Mediterraneo 00'34''63 286
33 Fortea Terres Zoe ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'34''69 285
34 Boix Martin Carla ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'35''40 268
35 Palta Jimenez Valerie Alejandra COL 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'35''57 264
36 Vickers Martin Alejandra ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'35''87 257
37 Plamenova Slavova Dariya ESP 2012 ESP C.N. Delfin 00'36''05 253
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38 Fornes Galindo Alba ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'36''36 247
39 Heredia Salguedo Vega ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'36''59 242
40 Vickers Martin Carolina ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'38''70 205
41 Pelaez Perea Edurne ESP 2011 ESP C.N. Riba-Roja 00'40''02 185
42 Albenca Sendra Judith ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'40''63 177

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garcia Rodriguez Mario ESP 2007 ESP C.N. Delfin 00'24''48 537
2 Anton Raul Bogdan ROU 2006 ESP C.N. Delfin 00'25''15 495
3 Rengel Ortega Aitor ESP 2007 ESP C.N. Delfin 00'25''23 490
4 Cordoba Orozco Jesus ESP 2006 ESP C.N. Delfin 00'25''75 461
5 Martinez Garcia Hector ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'26''30 433
6 Alonso Martinez Cesar ESP 2011 ESP C.N. Delfin 00'26''43 426
7 Jorge Tomas Guillem ESP 2006 ESP C.N. Riba-Roja 00'26''74 412
8 Perez Lucena Luis ESP 2004 ESP C.N Mediterraneo 00'26''98 401
9 Saez Arlandis Jorge ESP 2010 ESP C.N. Delfin 00'27''41 382

Ruiz Fita German ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'27''41 382
11 Santos Burguera Nathan ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 00'27''46 380
12 Casesnoves Andres Andreu ESP 2006 ESP C.n. Xativa 00'27''98 359
13 Savall Peris Antonio ESP 2009 ESP Club Natacion Oliva 00'28''27 348
14 Zhelyazkov Georgi BUL 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'28''50 340
15 Hermida Battiston Federico Manuel ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'28''58 337
16 Morell Munoz Joel ESP 2010 ESP Club Natacion Oliva 00'28''76 331
17 Muniz Alvarado Nicolas ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 00'29''20 316
18 Moreno Rodriguez Simon ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'29''38 310
19 Monton Peris Josep ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'30''50 277
20 Gutierrez Algaba Pablo ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 00'30''53 276

Arroyo Perez Cesar ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'30''53 276
22 Ayala Cabrera Yordi Afellay ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 00'30''83 268
23 Pla Jimenez Sacha ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'30''98 265
24 Carrasco Blazquez Hector ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'31''15 260
25 Lloret Terrer Hector ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 00'31''19 259
26 Toderas David Andrei ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 00'31''58 250
27 Regal Ros Josep ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'31''68 247
28 Prieto Barbera Pablo ESP 2011 ESP C.N. Xuquer 00'33''18 215
29 Munoz Salazar Guillermo ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 00'33''65 206

Diaz Gonzalez Daniel ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'33''65 206
31 Burns Oscar ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'33''68 206
32 Vano Garcia Guillem ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 00'34''04 199
33 Iliyanov Kiryakov Iliyan ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'34''16 197
34 Mascarell Carrillo De Albornoz Roger ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'35''54 175
35 Brahimi Brahimi Idris ESP 2012 ESP C.n. Moncada 00'36''82 157
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1° Jornada Control Infantil Y Mayores (Benimamet, ESP) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sigalat Gregori Julia ESP 2003 ESP C.N. Delfin 01'04''24 594
2 Navarro Sala Carla ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'07''49 512
3 Grishina Elizaveta RUS 2011 ESP C.N. Delfin 01'08''75 485
4 Cabanillas Rodriguez Natalia ESP 2007 ESP C.N. Delfin 01'13''31 400
5 Gilewicz Girbes Sara May ESP 2010 ESP C.N. Xuquer 01'14''67 378
6 Gutierrez Sol ESP 2012 ESP C.N. Delfin 01'15''96 359
7 Esquer Penades Marta ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'18''14 330
8 Mansanet Garcia Gala ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'18''21 329
9 Monzo Tudela Elsa ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'21''14 295
10 Guevara Perozo Camila ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'21''28 293
11 Angel Pitarch Judith ESP 2010 ESP C.N. Riba-Roja 01'23''95 266
12 Alos Sanchis Marta ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 01'24''47 261
13 Cutanda Fita Aitana ESP 2010 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 01'24''88 257
14 Torres Soler Alba ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 01'26''80 241
15 Chacon Naranjo Carla ESP 2012 ESP C.n. Moncada 01'34''22 188
16 Montanes Garcia Daniela ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 01'37''57 169

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolobnev Yastrebov David ESP 2007 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'00''84 501
2 Ivaylov Angelov Svetozar ESP 2010 ESP C.N. Delfin 01'03''54 440
3 Vendramini Sanantonio Alessandro ESP 2010 ESP C.N. Xuquer 01'04''27 425
4 Moreno Salcedo David ESP 2009 ESP C.N. Delfin 01'04''47 421
5 Casesnoves Andres Guillem ESP 2006 ESP C.n. Xativa 01'04''81 414
6 Escobedo Irueta Marcos ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 01'05''46 402
7 Carrillo Ribero Guillem ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'05''89 394
8 Rosa Gosalbez Joel ESP 2012 ESP C.n. Moncada 01'12''02 302
9 Escudero Celaya Ulises ESP 2010 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'13''78 281
10 Amzil Ijrrare Adam ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 01'14''73 270
11 Pla Jimenez Sacha ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 01'17''38 243
12 Momparler Aparisi Pablo ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'19''09 228
13 Czegeni Bendeguz Arpad ESP 2012 ESP C.N. Delfin 01'20''41 217
14 Prieto Barbera Pablo ESP 2011 ESP C.N. Xuquer 01'30''84 150

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrer Mecho Carla ESP 2010 ESP C.N. Delfin 05'21''56 501
2 Fernandez Gomez Carla ESP 2010 ESP C.N. Delfin 05'50''90 385
3 Pardo Lucena Mar ESP 2012 ESP C.n. Moncada 06'12''29 323
4 Torres Marquez Claudia ESP 2012 ESP C.n. Moncada 06'12''73 322
5 Estruch Lopez Ariadna ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'21''82 299
6 Serrano Marcos Marta ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 06'23''26 296
7 Ortin Ruiz Irene ESP 2010 ESP C.n. Moncada 06'31''70 277
8 Gutierrez Valero Marina ESP 2010 ESP C.n. Moncada 06'43''91 253
9 Navarro Del Valle Maria ESP 2010 ESP C.n. Moncada 06'48''85 243
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1° Jornada Control Infantil Y Mayores (Benimamet, ESP) - 2° Day

Cron.: Manuale
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400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Navarro Merenciano Adria ESP 2008 ESP C.N. Delfin 04'55''45 501
2 Mendez Salvador Carlos ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 04'56''57 496
3 Orellano Cerezo Abel ESP 2008 ESP C.N. Riba-Roja 04'57''46 491
4 Vargas Tomas Alejandro ESP 2009 ESP C.N. Delfin 05'01''44 472
5 Romero Luque Sergio ESP 2009 ESP C.N. Delfin 05'07''08 447
6 Llopis Velasco Gerard ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 05'22''53 385
7 Bartolin Gimenez Iker ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 05'41''75 324
8 Moreno Rodriguez Simon ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 06'03''63 269
9 Aliane Ayoub ALG 2010 ESP C.n. Moncada 06'27''95 221
10 Aunon Sanchez Pablo ESP 2009 ESP C.n. Moncada 06'36''93 207

Silla Tamarit Vicente ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marti Tembl Raquel ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 00'35''03 531
2 Perez Redondo Laura ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'35''50 510
3 Martinez Mateu Paula ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'35''71 501
4 Cognieux Aurore FRA 2004 ESP C.N. Delfin 00'35''85 495
5 Cordoba Orozco Ana ESP 2004 ESP C.N. Delfin 00'36''40 473
6 Calabuig Martinez Sofia ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'39''44 372
7 Sanchis Rubio Vega ESP 2010 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'40''16 352
8 Valev Vaneva Nicol ESP 2011 ESP Club Natacion Oliva 00'40''62 340
9 Sanchis Rubio Lara ESP 2004 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'41''46 320
10 Llaneza Subias Carmen ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'41''58 317
11 Inocencio De Proft Cardoso Bruna ESP 2002 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'41''73 314
12 Romero Luque Chantal ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'42''04 307
13 Perez Gregori Julia ESP 2011 ESP C.N. Xuquer 00'42''39 299
14 Villaescusa Orozco Lara ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'43''69 273
15 Cervera Rodrigo Paula ESP 2009 ESP C.N. Delfin 00'43''77 272
16 Vickers Martin Alejandra ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'44''79 254
17 Vickers Martin Carolina ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'46''05 233
18 Ferris Girbes Anna ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'46''52 226
19 Fornes Galindo Alba ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'49''17 192
20 Boix Martin Carla ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'49''20 191
21 Moreno Diaz Sofia ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 00'50''93 172

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocamonde Galindo Mario ESP 2007 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'32''40 456
2 Fernandez Morello Alvaro ESP 2008 ESP C.N. Delfin 00'32''95 434
3 Grau Munoz Andreu ESP 2007 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'33''48 413
4 Teruel Benlloch Alvaro ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 00'33''58 410
5 Cortes Sanz Antonio ESP 2000 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'33''86 400
6 Gimeno Orozco Pablo ESP 2011 ESP C.N. Delfin 00'34''36 382
7 Noves Fargueta Arnau ESP 2005 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'36''44 320
8 De Luca Rubio Neizan ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'36''69 314
9 Fabia Noguera Alejandro ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 00'37''38 297
10 Aparicio Roldan Jorge ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'38''04 282
11 Garcia Valero Alexis ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 00'38''09 281
12 Gandia Margaix Xavi ESP 2011 ESP C.N. Xuquer 00'40''30 237
13 Baeza Violero Sergi ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 00'40''44 234
14 Burns Oscar ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 00'42''56 201
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1° Jornada Control Infantil Y Mayores (Benimamet, ESP) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/10/2025
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100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belloch Valor Alexandra ESP 2006 ESP C.N. Delfin 01'09''63 433
2 Fernandez Gomez Claudia ESP 2007 ESP C.N. Delfin 01'09''85 429
3 Cardona Sanfrancisco Julia ESP 2006 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'11''03 408
4 Ayala Orellana Rachel Victoria ECU 2011 ESP C.N. Riba-Roja 01'13''51 368
5 Chiu Jocelin ESP 2012 ESP C.N. Delfin 01'14''72 351
6 Zazo De Dios Amparo ESP 2010 ESP C.N. Delfin 01'21''25 273
7 Albert Vicente Laura ESP 2006 ESP C.N. Delfin 01'22''22 263
8 Estrela Real Olga ESP 2012 ESP C.N. Delfin 01'23''19 254
9 Gomez Gonzalez Martina ESP 2007 ESP C.N Mediterraneo 01'27''23 220
10 Navarro Pardo Olga ESP 2006 ESP C.N. Riba-Roja 01'27''55 218
11 Ayllon Pulido Nerea ESP 2006 ESP C.N Mediterraneo 01'27''65 217
12 Moreno Salcedo Carla ESP 2012 ESP C.N. Delfin 01'28''68 209
13 Serrano Marcos Marta ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 01'28''89 208
14 Vento Albors Aitana ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 01'32''84 183
15 Guerrero Tomas Emilia ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 01'34''83 171
16 Oliver Perez Olivia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'41''78 138

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chavarria Mitjavila Joan ESP 2005 ESP C.N. Delfin 00'57''99 556
2 Castellano Garcia Joan Marcel ESP 2009 ESP C.N. Delfin 01'00''10 500
3 Lopez Piqueras Pedro ESP 2009 ESP C.N. Delfin 01'01''13 475
4 Lardeur Honore Paul ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'02''12 453
5 Coll Paredes Enrique ESP 2006 ESP C.N. Delfin 01'03''10 432
6 Ruiz De La Merced Iker ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'03''39 426
7 Navarro Merenciano Adria ESP 2008 ESP C.N. Delfin 01'03''65 421
8 Ivaylov Angelov Svetozar ESP 2010 ESP C.N. Delfin 01'04''64 402
9 Moreno Romero Jaume ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 01'05''55 385
10 Munoz Cebolla David ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 01'08''19 342
11 Jorge Tomas Guillem ESP 2006 ESP C.N. Riba-Roja 01'08''51 337
12 Morell Munoz Joel ESP 2010 ESP Club Natacion Oliva 01'13''35 275

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cardona Sanfrancisco Angeles ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'11''23 593
2 Grishina Elizaveta RUS 2011 ESP C.N. Delfin 02'13''68 561
3 Ferrer Mecho Carla ESP 2010 ESP C.N. Delfin 02'14''63 550
4 Saez Arlandis Neus ESP 2011 ESP C.N. Delfin 02'16''42 528
5 Gutierrez Sol ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'18''08 509
6 Soriano I Biosca Julia ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'19''87 490
7 Cerda Salazar Irene ESP 2011 ESP C.N. Delfin 02'23''89 450
8 Requena Martinez Angels ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'24''16 448
9 Lachezarova Marinova Monika BUL 2008 ESP C.n.e. Gandia 02'26''02 431
10 Gilewicz Girbes Sara May ESP 2010 ESP C.N. Xuquer 02'26''15 429
11 Crespo Escoda Marta ESP 2010 ESP Club Natacion Oliva 02'26''25 429
12 Garcia Ridaura Tania ESP 2007 ESP C.N. Delfin 02'27''44 418
13 Agustin Moral Sara ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'28''26 411
14 Campoy Sanchez Emma ESP 2005 ESP C.N. Delfin 02'28''54 409
15 Esquer Penades Marta ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'30''59 393
16 Boix Roca Irene ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'30''93 390

Georgieva Pavlova Valeria BUL 2011 ESP C.n.e. Gandia 02'30''93 390
18 Barahona Soriano Martina ESP 2004 ESP C.n.e. Gandia 02'31''79 383
19 Alcantara Santa Cruz Vega ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'32''57 377
20 Ribes Frasquet Angela ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'32''59 377

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/9



1° Jornada Control Infantil Y Mayores (Benimamet, ESP) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

21 Gomez Sanmartin Andrea ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'33''34 372
22 Ortin Ruiz Irene ESP 2010 ESP C.n. Moncada 02'33''35 372
23 Grasso Cuenca Maria Angeles ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'33''39 371
24 Donet Martinez Maria ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'33''63 370
25 Perez Iglesias Laia ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 02'34''82 361
26 Banez Garcia De La Rosa Irene ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 02'35''81 354
27 Pardo Lucena Mar ESP 2012 ESP C.n. Moncada 02'36''70 348
28 Torres Marquez Claudia ESP 2012 ESP C.n. Moncada 02'37''03 346
29 Diaz Cuevas Adriana ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'37''16 345
30 Perez Iglesias Vera ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 02'37''51 343
31 Estrada Castello Carlota ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 02'38''02 340
32 Siscar Welling Sofia ESP 2009 ESP Club Natacion Oliva 02'39''44 331
33 Claros Silva Mariana ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia 02'39''45 331
34 Navarro Del Valle Maria ESP 2010 ESP C.n. Moncada 02'42''91 310
35 Latorre Martin Claudia ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 02'43''75 305
36 Monzo Tudela Elsa ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'44''10 303
37 Iliyanova Kiryakova Daria BUL 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'44''93 299
38 Alos Sanchis Marta ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 02'46''04 293
39 Torres Soler Alba ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 02'49''44 275
40 Fortea Terres Zoe ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 02'50''20 272
41 Gutierrez Valero Marina ESP 2010 ESP C.n. Moncada 02'50''77 269
42 Segovia Revert Alba ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'50''94 268
43 Chacon Naranjo Carla ESP 2012 ESP C.n. Moncada 02'54''62 252
44 Ferrer Bonet Alicia ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'58''65 235
45 Montalva Gama Natalia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'59''71 231
46 Plamenova Slavova Dariya ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'59''93 230
47 Fernandez Caro Alicia ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 03'00''35 228
48 Alberola Serra Angels ESP 2008 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'02''55 220
49 Heredia Salguedo Vega ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 03'04''03 215
50 Palta Jimenez Valerie Alejandra COL 2011 ESP C.N Mediterraneo 03'09''83 196
51 Albenca Sendra Judith ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 03'19''96 167
52 Oliver Perez Olivia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'34''65 135

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fayos Montalva Josep ESP 2005 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'57''69 588
2 Climent Vitoria Kiko ESP 2005 ESP C.n.e. Gandia 02'02''22 525
3 Cordoba Orozco Jesus ESP 2006 ESP C.N. Delfin 02'03''43 509
4 Garcia Rodriguez Mario ESP 2007 ESP C.N. Delfin 02'03''78 505
5 Blazquez Avendano Iker ESP 2007 ESP C.N. Delfin 02'03''90 504
6 Alonso Martinez Cesar ESP 2011 ESP C.N. Delfin 02'04''76 493
7 Rengel Ortega Aitor ESP 2007 ESP C.N. Delfin 02'05''75 482
8 Casesnoves Andres Guillem ESP 2006 ESP C.n. Xativa 02'06''68 471
9 Mendez Salvador Carlos ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'07''90 458
10 Vendramini Sanantonio Alessandro ESP 2010 ESP C.N. Xuquer 02'08''12 455
11 Anton Raul Bogdan ROU 2006 ESP C.N. Delfin 02'08''69 449
12 Sanchez Torra Sergi Min ESP 2011 ESP C.N. Delfin 02'08''71 449
13 Rosa Gosalbez Joel ESP 2012 ESP C.n. Moncada 02'10''46 431
14 Romero Luque Sergio ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'10''64 430
15 Gramage Torro Asier ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'11''39 422
16 Escobedo Irueta Marcos ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 02'11''60 420
17 Goni Patino Oscar ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'12''01 416
18 Meseguer Garrigos Alejandro ESP 2011 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'12''12 415
19 Fabia Noguera Alejandro ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'13''76 400
20 Carrillo Ribero Guillem ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'13''92 399
21 Babuglia Jimenez Lucas ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'14''34 395
22 Solera Paredes Jordi ESP 2008 ESP C.N Mediterraneo 02'14''50 394
23 Santos Burguera Nathan ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 02'15''17 388
24 Sandoya Parrales William Wyatt ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 02'16''20 379
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25 Vano Garcia Victor ESP 2008 ESP C.n.e. Gandia 02'16''33 378
26 Batig Mateo ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'16''55 376
27 Martinez Garcia Hector ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'17''17 371
28 Rodrigo Mengual Lucas ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'17''45 369
29 Gimeno Orozco David ESP 2010 ESP C.N. Delfin 02'17''48 369
30 Tarraso Domingo Eric ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'17''88 365
31 Iout Stavar Darius ROU 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'18''07 364
32 Amzil Ijrrare Adam ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 02'18''52 360
33 Camacho Martinez Juan ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'18''54 360
34 Fernandez Caro Daniel ESP 2005 ESP C.N Mediterraneo 02'18''62 359
35 Ruiz Fita German ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'18''71 359
36 Baeza Violero Sergi ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'19''36 354
37 Saienko Artur ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 02'19''75 351
38 San Miguel Darijo Jose ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'20''61 344

Ortiz Gonzalez Fabio ESP 2009 ESP C.N. Delfin 02'20''61 344
40 Muniz Alvarado Nicolas ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 02'21''57 337
41 Vilaplana Sendra Marc ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'23''12 327
42 Pastor Banuls Marti ESP 2010 ESP C.n.e. Gandia 02'23''79 322
43 Escudero Celaya Ulises ESP 2010 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'23''98 321
44 Monton Peris Josep ESP 2012 ESP Club Deportivo Caxton College 02'24''15 320
45 Olmos Moncho Angel ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia 02'24''38 318
46 Gimenez Sanchez Josep ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'25''56 310
47 Martorell Prieto Jordi ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'26''41 305
48 Arroyo Perez Cesar ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'26''57 304
49 Hermida Battiston Federico Manuel ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'27''11 301
50 Ayala Cabrera Yordi Afellay ESP 2011 ESP C.n.e. Gandia 02'27''84 296
51 Azorin Aguado Mario ESP 2009 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'28''27 294
52 Hermida Battiston Felipe Sebastian ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'28''67 291
53 Garcia Valero Alexis ESP 2011 ESP C.N Mediterraneo 02'29''40 287
54 Zhelyazkov Georgi BUL 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'30''19 283
55 Kuzmin Kyrylo ESP 2009 ESP C.N Mediterraneo 02'30''31 282
56 Aunon Sanchez Pablo ESP 2009 ESP C.n. Moncada 02'32''64 269
57 Renoult Borreda Aaron ESP 2009 ESP C.n.e. Gandia 02'35''15 256
58 Casesnoves Andres Andreu ESP 2006 ESP C.n. Xativa 02'35''63 254
59 Lloret Terrer Hector ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 02'37''88 243
60 Zahinos Cardona Gerard ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'38''41 241
61 Gutierrez Algaba Pablo ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 02'39''21 237
62 Aliane Ayoub ALG 2010 ESP C.n. Moncada 02'39''70 235
63 Momparler Aparisi Pablo ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'40''71 231
64 Czegeni Bendeguz Arpad ESP 2012 ESP C.N. Delfin 02'41''44 227
65 Vano Garcia Guillem ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 02'41''70 226
66 Diaz Gonzalez Daniel ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'42''09 225
67 Gasparaitis Karolis ESP 2010 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'42''45 223
68 Toderas David Andrei ESP 2010 ESP C.N Mediterraneo 02'42''55 223
69 Iliyanov Kiryakov Iliyan ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'45''31 212
70 Carrasco Blazquez Hector ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 02'46''26 208
71 Munoz Salazar Guillermo ESP 2012 ESP C.n.e. Gandia 02'49''41 197
72 Regal Ros Josep ESP 2011 ESP C.N. Neptuno-L'Aalcudia 02'49''50 196
73 Mascarell Carrillo De Albornoz Roger ESP 2012 ESP C.N Mediterraneo 03'01''31 160
74 Rodriguez Aybar Angel Omar ESP 2012 ESP C.n. Moncada 03'06''23 148
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